
長根尾 田中

長根尾 田中
60 63

浜田
63

長根尾 若林
60 61

佐田 庄本
62 64

佐田 若林
64 61

若林

長根尾 辰田
60 62

中川 藤木

中川 藤木
62 63

吉田
63

中川 辰田
63 60

橋本
60

小河 辰田
62 60

小河 辰田

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１１　女子シングルス
'09年10月17日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

山岸 みなほ

28

29

山中 桃子

宮田 桃子

 bye

小河 風花

 bye

伊勢 綾乃

中川 真緒

 bye

吉田 容

 bye

辰田 由衣

長根尾 江里

 bye

京 夏帆

浜田 実華子

佐田 帆乃香

前川 由依

 bye

 bye

橋本 紗希

杉本 菜波

 bye

若林 霞

藤木 菜緒

21

22

 bye

中村 みなみ

23

庄本 茉耶

30

31

24

25

26

27

田中 千裕

 bye

 bye

杉本 真依

17

18

19

20

32

(小松Jr)

(TC-RAMNE)

(小松Jr)

(小松Jr)

(鶴来JTA)

(山中Jr)

(津幡Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(山中Jr)

(加賀JTC)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(鶴来JTA)

(津幡Jr)

(山中Ｊｒ)

(小松Jr)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(山中Jr)

(小松Jr)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

優勝

長根尾 江里

61

1 2 3～4

シード
長根尾 江里 辰田 由衣 中川 真緒 若林 霞



南 稲泉
63

南 稲泉
61 61

大谷 垣内
60 63

南 宮永
61 60

辻 金丸
64 62

石田 宮永
60 60

石田 宮永
60 60

南 宮永
60 62

上出 後藤
62 60

上出 後藤
62 60

水冨 酒井
63 def

上出 後藤
62 60

遊部 東
61 62

木下 大江
61 60

木下 大江
62

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１１　男子シングルス
'09年10月18日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

角谷 慧樹

28

29

夷藤 紀久

物部 優太

遊部 智大

木下 悠介

川崎 慎平

石田 晃嗣

上出 柊爾

森田 翔一朗

水冨 聖士

 bye

大江 智也

南 翔太

 bye

桑原 秀明

大谷 陸

辻 絢介

北市 貴裕

長原 文弥

新井 元樹

東 竜平

小西 貫太

川尻 虎南

宮永 竜聖

後藤 慶志

21

22

酒井 康彰

上木 翔永

23

金丸 蓮

30

31

24

25

26

27

能任 一雅

稲泉 翔

瓜谷 廉

垣内 樹

17

18

19

20

32

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(山中Jr)

(富陽小)

(川北JTC)

(加賀JTC)

(加賀JTC)

(小松Jr)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙずJT)

(加賀JTC)

(内灘JTC)

(内灘JTC)

(V10)

(ﾁｰﾑ川崎)

(K-Tennis)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(Z-II)

(加賀JTC)

(津幡Jr)

(川北JTC)

(山中Jr)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(加賀JTC)

(小松Jr)

(加賀JTC)

(TC-RAMNE)

(加賀JTC)

(鶴来JTA)

(加賀JTC)

(内灘JTC)

優勝

南 翔太

60

1 2 3～4 5～8

シード
後藤 慶志 木下 悠介 能任 一雅 石田 晃嗣南 翔太 大江 智也 宮永 竜聖 上出 柊爾

user
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W.O



木下 坂田
61 61

木下 坂田
60 63

西出 竹谷
61 60

木下 今井
62 62

中村 川崎
62 60

南 今井
60 61

南 今井
61 60

木下 山田
64 61

林 竹谷
62 63

林 竹谷
60 63

新井 山道
76(7) 61

北村 山田
61 61

山崎 金本
62 64

北村 山田
60 60

北村 山田
61 61

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１３　女子シングルス
'09年10月17日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

山中 美希

28

29

新井 結貴

富樫 純名

山崎 朝香

北村 梨乃

加美 夏生

南 美彩季

林 佳珠彩

北市 晴菜

朝倉 満里奈

南出 あすか

山田 菜津子

木下 茉衣

中川 茉優

西出 雛

小村 綾佳

中村 真菜

辻川 光咲

谷井 日菜子

竹谷 麻里

金本 菜那

川崎 杏子

高 愛奈

今井 未来

北村 麻乃

21

22

下出 光南

山道 百香

23

木本 祐

30

31

24

25

26

27

坂田 玲香

矢野 華世

竹谷 絵里

寺内 萌子

17

18

19

20

32

(K-Tennis)

(津幡Jr)

(山中Jr)

(加賀JTC)

(津幡Jr)

(辰口Jr)

(山中Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(小松Jr)

(加賀JTC)

(T.Friends)

(津幡Jr)

(伏見台小学校)

(Z-Ⅱ)

(川北Jr)

(津幡Jr)

(小松Jr)

(川北Jr)

(加賀JTC)

(小松Jr)

(小松Jr)

(ﾁｰﾑ川崎)

(津幡Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(津幡Jr)

(加賀JTC)

(加賀JTC)

(辰口Jr)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(山中Jr)

(小松Jr)

(加賀JTC)

優勝

山田 菜津子

52
ret

1 2 3～4 5～8

シード
坂田 玲香 南 美彩季 北村 麻乃 北村 梨乃木下 茉衣 山田 菜津子 林 佳珠彩 今井 未来



宮永 木村
60

宮永 木村
60 61

中田 宮
76(2) 63

宮永 木村
62 60

才田 出口
62 64

中屋 三島
62 61

中屋 三島
64 61

宮永 坂本
62 61

覚本 山崎
61

覚本 山崎
60 60

吉村 中農
61 75

覚本 坂本
63 63

川端 中出
61 61

大倉 坂本
62 63

大倉 坂本
62

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１３　男子シングルス
'09年10月18日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

橋本 大志

28

29

佐藤 雅哉

辻 昂佑

川端 大翔

大倉 直勲

岡田 大樹

中屋 智晴

覚本 匠

 bye

吉村 大樹

 bye

坂本 曜隆

宮永 大悟

 bye

中田 洸太

馬渕 裕司

才田 勇之介

綿谷 朋紘

長谷川 雄大

本多 翔輝

中出 康太

山本 理功

谷口 秀時

三島 大佑

山崎 大貴

21

22

池田 紅葉

中農 泰晟

23

出口 暢

30

31

24

25

26

27

木村 尚史

野村 拓未

宮 宏介

高田 紘輔

17

18

19

20

32

(加賀JTC)

(津幡Jr)

(加賀JTC)

(金沢ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

(武生Jr)

(V10)

(ｼｮｯﾄJr)

(ｾﾝﾄﾗﾙJr)

(ｼｮｯﾄＪｒ)

(山中Jr)

(川北JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(ｾﾝﾄﾗﾙJr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(武生Jr)

(金沢ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

(ﾔｽﾏGTC)

(SUMMIT)

(山中Jr)

(津幡Jr)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(津幡Jr)

(小松Jr)

(津幡Jr)

(山中Jr)

(小松Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

優勝

宮永 大悟

64

1 2 3～4 5～8

シード
山崎 大貴 中屋 智晴 木村 尚史 大倉 直勲宮永 大悟 坂本 曜隆 覚本 匠 三島 大佑



木村 山岸

木村 山岸
60 62

斉藤 斉藤
61 61

木村 河野
60 63

本瀬 朝倉
61 63

馬渕 河野
62 61

馬渕 河野

木村 河野
60 61

中川 真田

中川 真田
61 63

能任
63

中川 真田
64 75

中森 中島
61 63

内田 今井
64 62

内田 今井

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１５　女子シングルス
'09年10月18日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

中村 沙羅

28

29

能任 未奈子

宮吉 由貴

中森 加奈子

内田 風

 bye

馬渕 靖子

中川 愛菜

 bye

宮田 彩花

 bye

今井 由佳

木村 優布子

 bye

中出 遥

斉藤 優希

本瀬 真実

橋場 由依

 bye

 bye

中島 恵莉華

朝倉 友里奈

 bye

河野 永莉

真田 菜美

21

22

 bye

才田 美咲

23

篠田 由理

30

31

24

25

26

27

山岸 すずか

 bye

黒川 結衣

斉藤 明日香

17

18

19

20

32

(小松Jr)

(川北JTC)

(Y'sｸﾗﾌﾞ)

(加賀JTC)

(川北JTC)

(山中Jr)

(津幡Jr)

(川北JTC)

(星稜中学校)

(KSSｼﾞｭﾆｱ)

(Y'sｸﾗﾌﾞ)

(山中Jr)

(加賀JTC)

(大林TS)

(Y'sｸﾗﾌﾞ)

(金沢錦丘中学校)

(Y'sｸﾗﾌﾞ)

(津幡Jr)

(津幡Jr)

(金沢ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

(川北JTC)

(TC-RAMNE)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

優勝

木村 優布子

63

1 2 3～4 5～8

シード
山岸 すずか 内田 風 馬渕 靖子 真田 菜美木村 優布子 今井 由佳 中川 愛菜 河野 永莉



長根尾 下村
60

長根尾 下村
60 def

辻川
76(7)

長根尾 山佐
62 64

加藤 若林
60 60

小間 山佐
62 61

小間 山佐
62 60

長根尾 柴田
60 62

長谷川 中農
61 63

長谷川 中農
61 61

川江 箸本
62 60

長谷川 柴田
64 76(1)

上出 植田
63 64

上出 柴田
75 60

立原 柴田
61 60

第７回かがジュニアトーナメント　Ｕ１５　男子シングルス
'09年10月17日 中央公園テニスコート

13

14

5

6

7

8

1

2

15

16

9

10

11

12

3

4

植田 悠太

28

29

林 佑介

上出 薫

小新 松貴

立原 秀馬

河原 京介

小間 陸嗣

長谷川 聡

橘 一成

川江 啓倫

北 悠雅

柴田 優貴

長根尾 直輝

 bye

森 一樹

辻川 拓海

加藤 崇広

小林 宏成

山口 哲平

米沢 勇輝

川手 渓平

西出 翔太

小坂 慶司

山佐 輝

中農 啓佑

21

22

前田 拓海

箸本 知希

23

若林 祐人

30

31

24

25

26

27

下村 知輝

田中 駿介

西浦 彰剛

高橋 颯汰

17

18

19

20

32

(小松Jr)

(KSSｼﾞｭﾆｱ)

(辰口Jr)

(山中Jr)

(辰口Jr)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(鯖江Jr)

(SUMMIT)

(加賀JTC)

(山中Jr)

(加賀JTC)

(山中Jr)

(SUMMIT)

(鶴来JTA)

(SUMMIT)

(辰口Jr)

(TC-RAMNE)

(山中Jr)

(小松Jr)

(KSSｼﾞｭﾆｱ)

(辰口Jr)

(小松Jr)

(津幡Jr)

(SUMMIT)

(辰口Jr)

(ATS)

(山中Jr)

(鶴来JTA)

(辰口Jr)

(森本中学校)

優勝

柴田 優貴

61

1 2 3～4 5～8

シード
下村 知輝 小間 陸嗣 立原 秀馬 中農 啓佑長根尾 直輝 柴田 優貴 山佐 輝 長谷川 聡
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